[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  тЕсовСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НоводугинскОГО РАЙОНА Смоленской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22 декабря 2015 года                                                                №    35

О внесении изменения в муниципальную целевую программу

«Энергосбережение

и повышение энергетической эффективности

на 2016-2018 гг. на территории Тесовского

сельского поселения  Новодугинского района

 Смоленской области»

                              В соответствии с Федеральным законом от 23.11.2009 г.  №261-ФЗ

«Об энергосбережении и повышении энергетической эффективности и о внесении изменений в отдельные акты Российской Федерации», приказом Министерства энергетики Российской Федерации от 30.06.2014 № 398,  руководствуясь Уставом Тесовского сельского поселения Новодугинского района Смоленской области
               ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1. Вести изменение в муниципальную целевую программу «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности на территории Тесовского сельского поселения Новодугинского района Смоленской области дополнив её приложением 2 «Отчет о реализации мероприятий программы энергосбережения и повышения энергетической эффективности» (приложение к настоящему постановлению).

2. Настоящее постановление подлежит обнародованию.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава муниципального образования

Тесовское сельское поселение

Новодугинского района

Смоленской области

А.И.Семенов
Приложение 2 к

                                                                                                                 к муниципальной целевой программе

                                                                                                                «Энергосбережение  и повышение энергетической эффективности

                                                                                                                       на территории Тесовского сельского поселения на 2016-2019 годы»

Отчет о реализации мероприятий программы энергосбережения и повышения энергетической эффективности на 1 января 20___года

	№ п/п
	Наименование мероприятий программы
	Финансовое обеспечение реализации мероприятий
	Экономия топливно-энергетических ресурсов

	источник
	Объем в тыс. руб
	В натуральном выражении

количество
	Ед. изм.
	в стоимостном выражении

	план
	фактически
	отклонение
	план
	факт
	отклонение

	план
	факт
	отклонение

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

Итого по мероприятиям
PAGE
2